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SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER BOWLING-VERBAND e.V.

Ligaauswertung Saison 2021 / 22

2. Bundesliga Damen Division 2 Gesamt Tag
03. Apr 22 Pkt Pins Schnitt] Pkt  Sp + Bon Pins  Schnitt
1 BC Fortuna 57 13.249 184,00
2 ABC Dortmund 51 18.937 175,30
3 Hannover 96 55 12.090 167,90
4 Radschlager Dusseldorf Il 36 12.288 173,10
5 BC Spares 41 12.431 172,70
6 Dummy 0 0 0,00
Oberliga Damen Gesamt Tag
27. Mrz 22 Pkt  Sp + Bon Pins Schnitt] Pkt Sp + Bon Pins  Schnitt
1 BC Gettorf 30 24 6 10.291 171,52 10 8 2 3.284 164,20
2 BC Harksheide 10 7 3 9.788 163,13 3 2 1 3.142 157,10
Meister und Quali. zur 2. BL Nord | 2 Verbleib in der Liga
Oberliga Herren Gesamt Tag
27. Mrz 22 Pkt Sp + Bon Pins  Schnitt] Pkt  Sp + Bon Pins  Schnitt
1 BSC Cosmos | 40 20 20 14.305 198,68 16 8 8 4.876 203,17
2 BC Gettorf | 40 22 18 13.778 191,36 7 4 3 4361 181,71
3 BC Strike Busters 34 24 10 13.685 190,07 17 10 7 4.815 200,63
4 TSV Kicknitz | 31 16 15 13.785 191,46 16 10 6 4.764 198,50
5 BC Pin Action | 31 20 11 13.545 188,13 6 4 2 4286 178,58
6 BC Strike Ritter | 27 16 11 13.511 187,65 11 6 5 4573 190,54
7 SFC Ottendorf | 27 16 11 13.189 183,18 5 4 1 4.127 171,96
8 BC Harksheide | 22 10 12 13.405 186,18 6 2 4 4399 183,29
Meister und Quali. zur 2. BL Nord > Verbleib in der Liga v Abstieg
Landesliga Herren Gesamt Tag
10. Apr 22 Pkt  Sp + Bon Pins  Schnitt] Pkt  Sp + Bon Pins Schnitt
1 1.KBC Ostsee 65 36 29 17.433 181,59 18 10 8 4515 188,13
2 BC Fortuna Kiel 63 38 25 17.372 180,96 14 8 6 4.483 186,79
3 BC sStrike Ritter I 45 22 23 17.125 178,39 19 12 7 4.485 186,88
4 BC Harksheide 1l 39 24 15 16.482 171,69 6 4 2 4017 167,38
5 TSV Oeversee | 35 18 17 16.694 173,90 3 2 1 4.015 167,29
6 BSC Cosmos Il 34 22 12 16.407 170,91 6 2 4 4102 170,92
7 BC Blau-Weiss I 32 16 16 16.534 172,23 11 6 5 4.168 173,67
8 BC Pin Action 1l 23 16 7 16.158 168,31 7 4 3 4.090 170,42
Aufstieg > Verbleib in der Liga v Abstieg
Verbandsliga Herren Gesamt Tag
20. Mrz 22 Pkt  Sp + Bon Pins Schnitt] Pkt Sp + Bon Pins  Schnitt
1 USC Lubeck | 39 6 3 10.784 179,73 9 6 3 3.364 168,20
2 TSV Kicknitz 1l 33 8 6 10.495 174,92 14 8 6 3.558 177,90
3 BC Gettorf Il 32 6 5 10.257 170,95 11 6 5 3491 174,55
4 BC Langsteeven 24 4 2 9.945 165,75 6 4 2 3.262 163,10
5 USC Lubeck I 19 6 4 9957 165,95 10 6 4 3.406 170,30
6 BC Blau-Weiss | 6 0 1 9426 157,10 1 0 1 3.214 160,70
Aufstieg | 2 Verbleib in der Liga
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SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER BOWLING-VERBAND e.V.

Ligaauswertung Saison 2021 / 22

Verbandsklasse Herren Gesamt Tag

10. Apr 22 Pkt Sp + Bon Pins Schnitt] Pkt  Sp + Bon Pins  Schnitt
1 USC Libeck Il 86 48 38 20.866 173,88 12 6 6 4.047 168,63
2 TSV Kicknitz Il 77 42 35 20.301 169,18 18 10 8 4176 174,00
3 SG Pin Action/Blau-Weiss 71 40 31 20.153 167,94 15 8 7 4.140 172,50
4 BC Harksheide Il 69 36 33 20.086 167,38 9 4 5 3.886 161,92
5 BC SAM Bowlers 61 32 29 19.168 168,14 17 8 9 4.199 174,96
6 TSV Oeversee |l 46 28 18 18.795 156,63 6 4 2 3.695 153,96
7 USC Liubeck IV 39 24 15 18.481 154,01 12 8 4 3.842 160,08
8 VFL Oldesloe 38 24 14 18.341 152,84] 11 8 3 3.769 157,04
9 USC Libeck V 38 26 12 17.924 149,37 5 4 1 3.381 140,88

Aufstieg | 2 Verbleib in der Liga



Oberliga Damen Saison 2021/ 22

Name Vorname Club
1 Siegmund Julia BC Gettorf 2.617 14 186,93
2 Michel Henrike BC Gettorf 2.638 15 175,87
3 Masawat Jamnong BC Harksheide 1.746 10 174,60
4 Wendt Stephanie  BC Gettorf 1.718 10 171,80
5 Kuptz Lina BC Harksheide 1.715 10 171,50
6 Johnk Laura BC Gettorf 846 5 169,20
7 Siegmund Karin BC Gettorf 1.160 7 165,71
8 Kurtzner Angelika BC Harksheide 2.438 15 162,53
9 Ernst Yvonne BC Harksheide 1.597 10 159,70
10 Hoffmeister Kathleen BC Harksheide 2.292 15 152,80
11 Rohwer Selina BC Gettorf 882 6 147,00

12 Tauch Maike BC Gettorf 430 3 143,33



Name
1 Zollkau
2 Glintborg
3 Flrst
4 Paul
5 Sonntag
6 Erichsen
7 Sievers
8 Petersen
9 Ladwig
10 Voli3
11 Juranek
12 Schulz
13 Schulz
14 Stirmer
15 Jons
16 Markmann
17 Wendt
18 Seul
19 Timm
20 Bohnsack
21 Daniel
22 Friedrichsmeier
23 Wetendorf
24 Holstein
25 Moller
26 Schoenemann
27 Meissner
28 Kruse
29 Vol3
30 Krdger
31 Noreiks
32 Ebing
33 Daniel
34 Rotter
35 Hoffmeister
36 Gurk
37 Grave
37 Marienfeld
39 Siegmund
40 Greve
41 Wiesner
42 Zupke
43 Derr
44 Schmidt
45 Linnenschmidt
46 Janusch
47 Ortmann

Oberliga Herren Saison 2021 /22

Vorname

Finn-Hendrik

Kim
Tobias
Jurgen
Oliver
Marc
UlIf
Hauke
Carsten
Sascha
Enrico
Karsten
Manfred
Rolf

Hans-Heinrict BC

Frank
Thomas
Michael
Marvin
Malte
Marcus
Knuth
Michael
Finn
Siegfried
Niels
Dieter
Wolfgang
Martin
Mike
Tobias
Chris
Stephan
Frank
Jan
Thomas
Oliver
Andre
Joachim
Bernd
Marnie
Tim
Karl-Heinz
Jorg
Bastian
Wolfgang
Felix

Club

BC Pin Action |
BC Pin Action |
BSC Cosmos |
TSV Kiucknitz |
BC Gettorf |

BC Gettorf |
TSV Kicknitz |
BSC Cosmos |
BSC Cosmos |
BC Strike Ritter |
BC Gettorf |

BC Harksheide |
BC Strike Busters
BC Harksheide |
Strike Busters
BC Strike Busters
BSC Cosmos |
BC Strike Busters
SFC Ottendorf |
SFC Ottendorf |
BC Strike Ritter |
BC Strike Ritter |
TSV Kicknitz |
BC Gettorf |
TSV Kicknitz |
BC Pin Action |
BSC Cosmos |
SFC Ottendorf |
BC Pin Action |
BC Harksheide |
BC Strike Busters
SFC Ottendorf |
BC Strike Ritter |
TSV Kicknitz |
BC Harksheide |
TSV Kicknitz |
BC Harksheide |
BC Strike Ritter |
BC Gettorf |

BC Strike Ritter |
SFC Ottendorf |
BC Gettorf |

BC Pin Action |
BC Strike Busters
BC Pin Action |
BC Pin Action |
SFC Ottendorf |

3.883
1.291
3.725
2.463
2.454
3.633
3.627
3.613
2.397
3.556
2.346
3.505
2.334
2.713
3.479
2.703
3.461
3.456
3.065
3.254
3.422
3.009
3.383
3.354
1.116
3.334
1.109
2.956
2.209
3.298
1.083
2.513
1.965
1.781
2.129
1.415
1.760
1.056
1.029
503
668
962
959
630
935
934
733
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215,72
215,17
206,94
205,25
204,50
201,83
201,50
200,72
199,75
197,56
195,50
194,72
194,50
193,79
193,28
193,07
192,28
192,00
191,56
191,41
190,11
188,06
187,94
186,33
186,00
185,22
184,83
184,75
184,08
183,22
180,50
179,50
178,64
178,10
177,42
176,88
176,00
176,00
171,50
167,67
167,00
160,33
159,83
157,50
155,83
155,67
146,60
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Name
Buchert
Jager
Folster
Loper
Volkmann
Fritsch
Weber
Stade
Timm
Ernst
Winkler
Grossmann
Waohlk
Kurtzner
Renner
Bahnck

Wirdemann

Asmus
Vetter
Wagner
Greve
Kraemer
Reichert
Jockumsen
Duding
Mohr
Witthinrich
Hamann
Lotties
Meier
Albert
Petersen
Makelburg
Potenberg
Schllter
Jansen
Kock
Carstensen
Schroéttke
Derr
Tschetsche
Martensen
Ernst
Mitzkus
Miegel
Eggert
Stade

Landesliga Herren Saison 2021 /22

Vorname
Andreas
Ralf
Lars
Thomas
Michael
Marcel
Sebastian
Detlef
René
Holger
Michael
Vasco
Michael
Peter
Helge
Norbert
UlIf
Glnter
Dennis
Werner
Bernd
Anna
Heinz
Bjorn
Rene
Patrick
Janosch
Thomas
Florian
Manfred
Sven
Stefan
Sven
Ludger
Sven
Uwe
Erhard
Mario
Manfred
Karl-Heinz
Detlef
Jan

Miro
Fred
Michael
Thomas
Melina

Club

1.KBC Ostsee

BC Fortuna Kiel
BC Strike Ritter I
BC Blau-Weiss Il
BC Pin Action I
BC Fortuna Kiel
BC Fortuna Kiel
BC Pin Action I
TSV Oeversee |
BC Harksheide Il
BC Harksheide Il
1.KBC Ostsee

BC Strike Ritter I
BC Harksheide Il
BC Blau-Weiss |l
BSC Cosmos |l
BC Blau-Weiss Il
BSC Cosmos I
1.KBC Ostsee
TSV Oeversee |
BC Strike Ritter I
BC Fortuna Kiel
1.KBC Ostsee
TSV Oeversee |
TSV Oeversee |
1.KBC Ostsee

BC Strike Ritter I
BC Strike Ritter I
BC Blau-Weiss Il
BSC Cosmos I
BC Pin Action I
TSV Oeversee |
BC Fortuna Kiel
BC Blau-Weiss |l
BC Fortuna Kiel
BSC Cosmos I
BSC Cosmos I
TSV Oeversee |
BC Pin Action I
BC Pin Action I
TSV Oeversee |
TSV Oeversee |
BC Harksheide Il
TSV Oeversee |
BC Harksheide Il
BC Blau-Weiss |l
BC Pin Action I

4.646
3.029
3.405

756
1.130
3.195
4.305
4.432
4.431
4.245
1.824
4179
4.340
3.775
3.761
2.844
4.262
3.191
3.892
3.177
3.156
2.278
2.976

524
3.137
1.740
3.647
2.577
2.228
3.591
1.025
2.044
1.872
2.718
2.693
3.477
3.304

984
3.884
2.906

484

964
3.810

949
2.667
2.809
2.781

24
16
18

17
23
24
24
23
10
23
24
21
21
16
24
18
22
18
18
13
17

18
10
21
15
13
21

12
11
16
16
21
20

24

18

24

17

18
18

193,58
189,31
189,17
189,00
188,33
187,94
187,17
184,67
184,63
184,57
182,40
181,70
180,83
179,76
179,10
177,75
177,58
177,28
176,91
176,50
175,33
175,23
175,06
174,67
174,28
174,00
173,67
171,80
171,38
171,00
170,83
170,33
170,18
169,88
168,31
165,57
165,20
164,00
161,83
161,44
161,33
160,67
158,75
158,17
156,88
156,06
154,50
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Name
Moller
Leischner
Klempau
Krager
Teichmann
Muniz
Maurer
Hemmerich
Reck
Gotz
Siegmund
Bahnsen
Pelz
Peters
Schwarz
Schwarz
Pfeil
Oeverdick
Serrano
Wiemken
Petersen
Peters
Wiemken
Wiens
Barg
Schmidt
Kruger
Wichert
Pfeil

Dorp
Peters
Kleie
Bertram

Vorname
Siegfried
Alexander
Jan

Nick Lukas
Tobias
Arnel
David
Robert
Christian
Stephan
Joachim
Olav
Tobias
Chrstian
Thorsten
Klaus-Dieter
Rainer
Joachim
Daniel
Oliver
Horst
Norbert
Pascal
Bjorn
Markus
Andreas
Bjorn Ole
Horst
Ulrike
Thomas
Dorothea
Rudiger
Anne

Verbandsliga Herren Saison 2021/ 22

Club

TSV Kicknitz 1l
USC Lubeck |
USC Lubeck I
USC Lubeck |
BC Blau-Weiss |
USC Lubeck |
BC Gettorf I
BC Langsteeven
USC Lubeck I
USC Lubeck |
BC Gettorf I
BC Langsteeven
TSV Kicknitz 1l
USC Lubeck I
TSV Kicknitz I
TSV Kicknitz 1l
BC Blau-Weiss |
BC Langsteeven
TSV Kicknitz 1l
BC Gettorf I
BC Langsteeven
BC Langsteeven
BC Gettorf I
USC Lubeck 1l
BC Blau-Weiss |
BC Blau-Weiss |
USC Lubeck I
USC Lubeck I
BC Blau-Weiss |
USC Lubeck I
BC Langsteeven
BC Blau-Weiss |
USC Lubeck |

1.962
2.816

936
2.807

369
1.817
2.700

892
1.780
2.662
2.648
1.764
2.461
2.594
2.541
1.183
2.520
2.516
2.348
2.490
1.478
2.445
2.419
2.406
1.898
1.891

756

751
1.923

734

850

825

682

10
15

15

10
15

10
15
15
10
14
15
15

15
15
14
15

15
15
15
12
12
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196,20
187,73
187,20
187,13
184,50
181,70
180,00
178,40
178,00
177,47
176,53
176,40
175,79
172,93
169,40
169,00
168,00
167,73
167,71
166,00
164,22
163,00
161,27
160,40
158,17
157,58
151,20
150,20
147,92
146,80
141,67
137,50
136,40
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Verbandsklasse A Herren Saison 2021/ 22

Name
Lemke
Kuhn
Volkmann
Wolk
Welde
Gade

Caeiro Seehase

Reddmann
Schermer
Beier
Kruger
Martensen
Helling
Niedrich
Ehrhardt
Klempau
Schoenemann
Petersen
Hartmann
Kuptz
Doling
Belau
Batson
Dose
Reuter
Kohlhaus
Reuter
Beier
Fedele
Tschetsche
Wolk
Linnenschmidt
Bastian
Japel
Duding
Reichstein
Lohmann
Ippone
Brassait
Kalau
Krieger
Strive
Wegner
Olthoff
Vogel
Schindler
Heincke

Vorname
Thomas
Dennis
Michael
Christian
Thomas
Thomas
Oswaldo

Club
USC Lubeck I
USC Lubeck I

5.891
1.176

SG Pin Action/Blau-Weiss 4.516

BC SAM Bowlers
USC Libeck li

4.275
4.346

SG Pin Action/Blau-Weiss 1.971

TSV Kicknitz Il

Hans-Werner TSV Kicknitz Il

Jens
Thomas
Bjorn Ole
Jan
Hans-Jurgen
Andreas
Achim

Jan
Susanne
Stefan
Gerrit
Volker
Gerald
Carsten
Joshua Lee
Uwe

Detlef
Gunther
Detlef

Ole
Salvatore
Detlef

Ralf
Bastian
Klaus-Dieter
Sylvia
Hans Peter
Rudiger
Leif
Raffaele
Andreas
Achim
Florian
Frank

Jan

Timm
Andreas
Bernd
Cristin

BC SAM Bowlers
BC Harksheide Il
USC Lubeck IV
TSV Oeversee I
TSV Kicknitz Il
BC Harksheide Il
BC SAM Bowlers
USC Lubeck I

SG Pin Action/Blau-Weiss

TSV Oeversee I
BC SAM Bowlers
BC Harksheide Il
VFL Oldesloe
VFL Oldesloe
USC Lubeck IV
TSV Kicknitz Il
USC Lubeck IV
TSV Kicknitz 1l
USC Libeck V
BC Harksheide 1l
USC Lubeck IV
TSV Oeversee |l
BC SAM Bowlers

SG Pin Action/Blau-Weiss
SG Pin Action/Blau-Weiss
SG Pin Action/Blau-Weiss

TSV Oeversee |l
TSV Oeversee I
USC Libeck V
USC Lubeck IV
BC Harksheide Il
BC SAM Bowlers
TSV Oeversee i
USC Libeck V
USC Lubeck V
BC SAM Bowlers
BC Harksheide Il
TSV Oeversee I
USC Libeck V

2.150
4.251
2.125
4.242
1.045
1.043
4.154
5.177
2.927
5.130
4.069
1.017
2.708
5.072
3.988
4.981
2.942
4.878

975
4.868
2.596

970
4.821

964
2.249
3.848
2.720
2.216
4.747
4.729
3.783
4.652
3.719
1.857
2.776
2.728
2.727
3.027

906
1.770

875

30

24
23
24
11
12
24
12
24

24
30
17
30
24

16
30
24
30
18
30

30
16

30

14
24
17
14
30
30
24
30
24
12
18
18
18
20

12

196,37
196,00
188,17
185,87
181,08
179,18
179,17
177,13
177,08
176,75
174,17
173,83
173,08
172,57
172,18
171,00
169,54
169,50
169,25
169,07
166,17
166,03
163,44
162,60
162,50
162,27
162,25
161,67
160,70
160,67
160,64
160,33
160,00
158,29
158,23
157,63
157,63
155,07
154,96
154,75
154,22
151,56
151,50
151,35
151,00
147,50
145,83



48 Ahlers Vivien
49 Dorp Thomas
49 Mordhorst Michael
51 Heincke Cristin
52 Grunwald-Lemke Heike
53 Kriger Bjorn Ole
54 Freitag Thomas
55 Bartosch Rainer
56 Klenzendorf Jens

57 Hesse Malte Daniel
58 Kraft Nina

59 Degler Hartmut
60 Schmidt Viola

VFL Oldesloe
USC Libeck V
TSV Oeversee i
USC Lubeck IV
USC Lubeck I
USC Libeck V
VFL Oldesloe
VFL Oldesloe
USC Libeck V
SG Pin Action/Blau-Weiss
USC Lubeck IV
VFL Oldesloe
USC Libeck V

4.373
1.166
1.749
865
4.323
856
3.398
679
2.443
813
3181
922
750

30
8
12
6
30
6
24
5
18
6
24
7
6

145,77
145,75
145,75
144,17
144,10
142,67
141,58
135,80
135,72
135,5
132,5
131,7
125



OL Da

06.03.22
13.03.22
27.03.22

OL He

06.03.22
13.03.22
27.03.22

LL He

06.03.22
13.03.22
27.03.22
10.04.22

VL He

06.03.22
13.03.22
20.03.22

VK He A
06.03.22
13.03.22
27.03.22
03.04.22
10.04.22

h. E.

237
222
210

h. E.

267
268
268

h. E.

247
241
234
246

h. E.

248
256
246

279
242
229
242
248

Name
Siegmund Karin
Siegmund Julia

Johnk Laura
Name
Sonntag  Oliver
Zollkau Finn-Hendrik
First Tobias
Name
Witthinrich Janosch
Ernst Holger
Wagner  Werner
Weber Sebastian
Name
Leischner Alexander
Moller Siegfried
Moller Siegfried
. Name
Lemke Thomas
Wolk Christian
Wolk Christian
Reuter Detlef
Hartmann Gerrit

Club

BC Gettorf
BC Gettorf
BC Gettorf

Club

BC Gettorf |
BC Pin Action |
BSC Cosmos |

Club

BC Strike Ritter I
BC Harksheide I
TSV Oeversee |
BC Fortuna Kiel

Club

USC Lubeck |
TSV Kiicknitz 1
TSV Kicknitz 1l

Club

USC Lubeck 1l
BC SAM Bowlers
BC SAM Bowlers
USC Libeck V
BC SAM Bowlers

Ser
1041
993
882

6er
1355
1340
1342

6er
1202
1159
1172
1217

Ser
1033
1008

989

6er
1275
1174
1132
1155
1177

Schnitt
208,20
198,60
176,40

Schnitt
225,83
223,33
223,67

Schnitt
200,33
193,17
195,33
202,83

Schnitt
206,60
201,60
197,80

Schnitt
212,50
195,67
188,67
192,50
196,17

Name
Siegmund
Michel
Siegmund

Name
Petersen
Zollkau
Ladwig

Name
Stade
Weber
Timm
Grossmann

Name
Leischner
Gotz
Moller

Name

Lemke
Lemke
Welde
Lemke
Lemke

Karin
Henrike
Julia

Hauke
Finn-Hendrik
Carsten

Detlef
Sebastian
René
Vasco

Alexander
Stephan
Siegfried

Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas

Club

BC Gettorf
BC Gettorf
BC Gettorf

Club

BSC Cosmos |
BC Pin Action |
BSC Cosmos |

Club

BC Pin Action Il
BC Fortuna Kiel
TSV Oeversee |
1.KBC Ostsee

Club

USC Lubeck |
USC Libeck |
TSV Kicknitz I

Club

USC Libeck I
USC Libeck 11
USC Libeck Il
USC Lubeck 1l
USC Lubeck 1l

Einzel
735
732
699

Einzel
910
908
920

Einzel
821
783
793
859

Einzel
765
822
792

Einzel
807
780
759
789
770

Schnitt
183,75
183,00
174,75

Schnitt
227,50
227,00
230,00

Schnitt
205,25
195,75
198,25
214,75

Schnitt
191,25
205,50
198,00

Schnitt
201,75
195,00
189,75
197,25
192,50

Team

BC Gettorf
BC Gettorf
BC Gettorf

Team

BSC Cosmos |
BC Gettorf |
BSC Cosmos |

Team

BC Strike Ritter I
BC Harksheide I
TSV Oeversee |
BC Fortuna Kiel

Team

BC Langsteeven
USC Lubeck |
TSV Kicknitz Il

Team

USC Lubeck 1l
USC Lubeck 1l
USC Lubeck 1l
TSV Kicknitz 1
BC SAM Bowlers

Tag
3559
3448
3284

Tag
4812
4948
4876

Tag
4508
4398
4332
4515

Tag
3627
3793
3558

Tag
4415
4107
4263
4237
4199

Schnitt Team

177,95
172,40
164,20

BC Gettorf
BC Gettorf
BC Gettorf

Schnitt Team

200,50
206,17
203,17

Schnitt
187,83
183,25
180,50
188,13

Schnitt
181,35
189,65
177,90

Schnitt
183,96
171,13
177,63
176,54
174,96

BSC Cosmos |
BC Gettorf |
BSC Cosmos |

Team

BC Strike Ritter I
BC Strike Ritter I
1.KBC Ostsee
1.KBC Ostsee

Team

USC Lubeck |
USC Libeck |
TSV Kicknitz I

Team

USC Lubeck 1l
USC Libeck Il
USC Libeck 1l
BC SAM Bowlers
BC SAM Bowlers



